
'fíDol'l/&6l>t> G rtf/DV

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO
na poskytování prací a služeb 

evidenční číslo objednatele: 05/01/003

Uzavřená mezi smluvními stranami:

Objednatel: 

Zhotovitel: REKTIMONT s.r.o. 
Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 17499
Prokopa V elikého 1160/10
703 00 Ostrava- Vítkovice
Zastoupený:  jednatelem
IČ: 25389408
Plátce DPH, CZ25389408
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

I
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto Rámcovou smlouvou (dále jen Smlouva) zavazuje poskytovat na základě
dílčích smluv objednateli odstraňování závad na ocelových konstrukcích budov a technických
zařízení, zjištěných pří podrobných kontrolních prohlídkách, v objektech 

II
Doba a termíny plnění

Tato Smlouvaje sjednána na dobu neurčitou. Konkrétní termíny provedení jednotlivých oprav,
včetně cen, budou upřesněny dílčími smlouvami, podepsanými zástupci obou smluvních stran.
Obsahem dílčích smluv bude předmět plnění, cena a termín plnění.

1

PV

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO
na poskytování prací a služeb

evidenční číslo objednatele: 05/01/003

Uzavřená mezi smluvními stranami:

Objednatel:

Zhotovitel: REKTIMONT s.r.o.
Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 17499
Prokopa V elikého 1 1 60/ 1 0
703 00 Ostrava- Vítkovice
Zastoupený: jednatelem
IČ: 25389408
Plátce DPH, CZ25389408
Bankovní spojení:

účtu:

I
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto Rámcovou smlouvou (dále jen Smlouva) zavazuje poskytovat na základě
dílčích smluv objednateli odstraňování závad na ocelových konstrukcích budov a technických
zařízení, zjištěných při podrobných kontrolních prohlídkách, v objektech

II
Doba a termíny plnění

Tato Smlouvaje sjednána na dobu neurčitou. Konkrétní termíny provedení jednotlivých oprav,
včetně cen, budou upřesněny dílčími smlouvami, podepsanými zástupci obou smluvních stran.
Obsahem dílčích smluv bude předmět plnění, cena a termín plnění.

i



ni
Smluvní cena a platební podmínky

1. Cena prací a služeb je ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
sjednána dohodou smluvních stran podle platného Ceníku (příloha č. 1), který tvoří nedílnou
součást této Smlouvy.

2. Právo fakturovat cenu vzniká zhotoviteli po provedení a prokazatelném předání každé dílčí
zakázky objednateli. Dílčí zakázky budou předávány na základě písemného předávacího
protokolu, který bude podepsán odpovědnými osobami obou smluvních stran.

3. Vystavená faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Na základě
dohody byla sjednána lhůta splatnosti na  ode dne vystavení faktury. Faktura musí být
odeslána objednateli nejpozději do 3 kalendářních dnů od data vystavení.

4. V případě nedodržení lhůty splatnosti je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok
z prodleni v roční výši dvojnásobku diskontní sazby, stanovené Českou národní bankou a
platné k prvnímu dni prodlení s plněním peněžitého dluhu.

5. Faktury, které nebudou obsahovat výše uvedené náležitosti má právo objednatel vrátit
k přepracování. Doba splatnosti tak začíná běžet ode dne výstavem opravené faktury.

IV
Záruka jakosti prováděných oprav a reklamace

1. Zhotovitel provádí sjednané opravy dle certifikátu systému řízeni jakosti dle požadavků ČSN
73 2601 Z2: 1994 v členění dle ČSN EN ISO 9002. Dále provádí opravy dle Velkého průkazu
způsobilosti podle ČSN 732601 -Z2: 1994, článek 203, rozšířený o položky článku 205:

a) ocelové konstrukce silničních mostů
b) ocelové konstrukce jeřábů a jeřábových drah
c) ocelové konstrukce pro extrémní prostředí

2. Záruka na opravené části OK budov a technických zařízení, s ohledem na jejich charakter, je
stanovena na na montážní práce a a déle na dodaná zařízení a materiály,
nebo dle záručních podmínek výrobců a dodavatelů zařízení a materiálů, od prokazatelného
předání a převzetí dílčí zakázky. Zhotovitel zaručuje, že dodané dílo bude mít nejméně po
celou dobu záruční doby vlastnosti dohodnuté dle dílčí smlouvy, či dle technických norem,
které se na provedení díla vztahují. Záruka se nevztahuje na případy, kdy je zařízení
používáno v rozporu s návodem k používání a obsluze, nebo při zásahu vyšší moci.

3. Objednatel je povinen reklamovat u zhotovitele vady díla v záruční době bez zbytečného
odkladu poté, co vady zjistí. Reklamace bude písemná s uvedením vady díla, nároku na
způsob vyřešení reklamace a termínu pro odstranění vady nebo jiný způsob vyřešení
reklamace. Na způsobu a termínu vyřízení reklamace se smluvní strany mohou písemně
dohodnout. Doba, po kterou se provádí odstranění záručních vad se nezapočítává do délky
záruční doby, stejně tak po dobu od uplatnění reklamace do jejího vyřízení záruční doba
neběží.

4. Zhotovitel se zavazuje rozhodnout o reklamaci do 10 dnů ode dne jejího uplatnění
objednatelem a vyřídit reklamaci ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud se smluvní strany

2

ni
Smluvní cena a platební podmínky

1. Cena prací a služeb je ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
sjednána dohodou smluvních stran podle platného Ceníku (příloha č. 1), který tvoří nedílnou
součást této Smlouvy.

2. Právo fakturovat cenu vzniká zhotoviteli po provedení a prokazatelném předání každé dílčí
zakázky objednateli. Dílčí zakázky budou předávány na základě písemného předávacího
protokolu, který bude podepsán odpovědnými osobami obou smluvních stran.

3. Vystavená faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu
zákona č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Na základě
dohody byla sjednána lhůta splatnosti na ode dne vystavení faktury. Faktura musí být
odeslána objednateli nejpozději do 3 kalendářních dnů od data vystavení.

4. V případě nedodržení lhůty splatnosti je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok
z prodlení v roční výši dvojnásobku diskontní sazby, stanovené Českou národní bankou a
platné k prvnímu dni prodlení s plněním peněžitého dluhu.

5. Faktury, které nebudou obsahovat výše uvedené náležitosti má právo objednatel vrátit
k přepracování. Doba splatnosti tak začíná běžet ode dne výstavem opravené faktury.

IV
Záruka jakosti prováděných oprav a reklamace

1. Zhotovitel provádí sjednané opravy dle certifikátu systému řízení jakosti dle požadavku ČSN
73 2601 Z2: 1994 v členění dle ČSN EN ISO 9002. Dále provádí opravy dle Velkého průkazu
způsobilosti podle ČSN 732601-Z2: 1994, článek 203, rozšířený o položky článku 205:

a) ocelové konstrukce silničních mostů
b) ocelové konstrukce jeřábů a jeřábových drah
c) ocelové konstrukce pro extrémní prostředí

2. Záruka na opravené části OK budov a technických zařízení, s ohledem na jejich charakter, je
stanovena na na montážní práce a a déle na dodaná zařízení a materiály,
nebo dle záručních podmínek výrobců a dodavatelů zařízení a materiálů, od prokazatelného
předání a převzetí dílčí zakázky. Zhotovitel zaručuje, že dodané dílo bude mít nejméně po
celou dobu záruční doby vlastnosti dohodnuté dle dílčí smlouvy, či dle technických norem,
které se na provedení díla vztahují. Záruka se nevztahuje na případy, kdy je zařízení
používáno v rozporu s návodem k používání a obsluze, nebo při zásahu vyšší moci.

3. Objednatel je povinen reklamovat u zhotovitele vady díla v záruční době bez zbytečného
odkladu poté, co vady zjistí. Reklamace bude písemná s uvedením vady díla, nároku na
způsob vyřešení reklamace a termínu pro odstranění vady nebo jiný způsob vyřešení
reklamace. Na způsobu a termínu vyřízení reklamace se smluvní strany mohou písemně
dohodnout. Doba, po kterou se provádí odstranění záručních vad se nezapočítává do délky
záruční doby, stejně tak po dobu od uplatnění reklamace do jejího vyřízení záruční doba
neběží.

4. Zhotovitel se zavazuje rozhodnout o reklamaci do 10 dnů ode dne jejího uplatnění
objednatelem a vyřídit reklamaci ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud se smluvní strany

2



nedohodnou jinak. V případě, že zhotovitel neodstraní záruční vady včas bude mu účtována
smluvní pokuta ve výši  za každý den prodlení.

V
Práva a povinnosti objednatele

1 . Objednatel při započetí každé nové dílčí zakázky poskytne/zajistí:
- předání pracoviště odpovědným pracovníkem,
- seznámení pracovníků zhotovitele s předpisy, týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci a bezpečnosti provozu pro dané pracoviště a danou činnost (v souladu
s ustanovením §132  zákona č. 65/1965 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších
předpisů),

- písemné seznámení odpovědného pracovníka zhotovitele s riziky, týkající se práce
v pracovním prostředí objednatele

- povolení přístupů pro pracovníky zhotovitele do všech prostor, kterých se realizace týká
v době dohodnuté s odpovědným pracovníkem objednatele a povolení vjezdu pro vozidla
zhotovitele do areálu, vc kterém bude realizace probíhat,

- přístup do místností, kterých se realizace týká po celou dobu plnění (určené dílčí
smlouvou), případně spolu se zástupcem zhotovitele dohodne zvláštní opatření z hlediska
přístupů a toto písemně zaznamená,

- součinnost odpovědného pracovníka při konzultaci případných víccprací nebo změn,
který zajistí spolupráci osoby kvalifikačně způsobilé k převzetí těchto prací
objednatelem. Odpovědný pracovník bude určen pro konkrétní dílčí zakázku v příslušné
dílčí smlouvě.

2. Objednatel si vyhrazuje právo převzít pouze plně funkční dílo v rozsahu dle dílčí smlouvy
včetně potřebné schvalovací dokumentace.

VI
Práva a povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen/zajistí:
- bezpečnost práce svých pracovníků, zajišťujících plnění této Smlouvy,
- opatření z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, vyplývající z povahy

vlastních prací,
- při plnění této Smlouvy dodržovat platné bezpečnostní, hygienické a požární ochrany se

týkající předpisy platné v místě plnění,
- písemně seznámit odpovědného zástupce objednatele s riziky vyplývajícími z povahy

práce jím vykonávané,
- odpovídat za pořádek a čistotu na pracovišti a na svůj náklad odstraňovat a likvidovat

odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Za porušení těchto povinností ponese
odpovědnost vůči příslušným orgánům státní správy,

- počínat si tak, aby nedošlo ke škodám na majetku objednatele či třetích osob a dojde-li ke
Škodám na majetku třetích osob, bude k nim v odpovědnostnim vztahu,

- vypracováni a předání veškeré dokumentace vztahující se k odpovědnosti k orgánům
státní správy (zákonem uložené dokumenty, které je povinen zhotovitel předložit).

VII
Další smluvní ujednání

1. Po dobu plnění předmětu Smlouvy budou pověření zástupci smluvních stran, kteří budou ze
strany objednatele upřesněni ve znění dílčích smluv, udržovat operativní styk na pracovní

3

nedohodnou jinak. V případě, že zhotovitel neodstraní záruční vady včas bude mu účtována
smluvní pokuta ve výši za každý den prodlení.

y
Práva a povinnosti objednatele

1 . Objednatel při započetí každé nové dílčí zakázky poskytne/zajistí:
- předání pracoviště odpovědným pracovníkem,
- seznámení pracovníků zhotovitele s předpisy, týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci a bezpečnosti provozu pro dané pracoviště a danou činnost (v souladu
s ustanovením §132  zákona č. 65/1965 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších
předpisů),

- písemné seznámení odpovědného pracovníka zhotovitele s riziky, týkající se práce
v pracovním prostředí objednatele

- povolení přístupů pro pracovníky zhotovitele do všech prostor, kterých se realizace týká
v době dohodnuté s odpovědným pracovníkem objednatele a povolení vjezdu pro vozidla
zhotovitele do areálu, ve kterém bude realizace probíhat,

- přístup do místností, kterých se realizace týká po celou dobu plnění (určené dílčí
smlouvou), případně spolu se zástupcem zhotovitele dohodne zvláštní opatření z hlediska
přístupů a toto písemně zaznamená,

- součinnost odpovědného pracovníka při konzultaci případných víccprací nebo změn,
který zajistí spolupráci osoby kvalifikačně způsobilé k převzetí těchto prací
objednatelem. Odpovědný pracovník bude určen pro konkrétní dílčí zakázku v příslušné
dílčí smlouvě.

2. Objednatel si vyhrazuje právo převzít pouze plně funkční dílo v rozsahu dle dílčí smlouvy
včetně potřebné schvalovací dokumentace.

VI
Práva a povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen/zajistí:
- bezpečnost práce svých pracovníků, zajišťujících plnění této Smlouvy,
- opatření z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, vyplývající z povahy

vlastních prací,
- při plnění této Smlouvy dodržovat platné bezpečnostní, hygienické a požární ochrany se

týkající předpisy platné v místě plnění,
- písemně seznámit odpovědného zástupce objednatele s riziky vyplývajícími z povahy

práce jím vykonávané,
- odpovídat za pořádek a čistotu na pracovišti a na svůj náklad odstraňovat a likvidovat

odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Za porušení těchto povinností ponese
odpovědnost vůči příslušným orgánům státní správy,

- počínat si tak, aby nedošlo ke škodám na majetku objednatele Či třetích osob a dojde-li ke
Škodám na  majetku třetích osob, bude k nim v odpovědnostnhn vztahu,

- vypracováni a předání veškeré dokumentace vztahující se k odpovědnosti k orgánům
státní správy (zákonem uložené dokumenty, kterc je povinen zhotovitel předložit).

VII
Další smluvní ujednání

1. Po dobu plnění předmětu Smlouvy budou pověření zástupci smluvních stran, kteří budou ze
strany objednatele upřesněni ve znění dílčích smluv, udržovat operativní styk na pracovní

3



úrovni a poskytovat si vzájemnou součinnost. Stranu zhotovitele ve věcech technických,
kjednání a kontrole zastupuje na základě plné moci  - výrobně
technický ředitel.

2. Ke každé dílčí zakázce bude objednatelem požadována konkrétní cenová nabídka, která bude
zhotovitelem zpracována dle jednotlivých položek materiálu a prací. Po schválení cenové
nabídky objednatelem bude vystavena dílčí smlouva v hodnotě cenové nabídky.

3. Objednatel je oprávněn požadovat, aby zhotovitel v přiměřené době odstranil případné
nedostatky.

4. Zhotovitel je povinen provést odstranění závad na ocelových konstrukcích v termínech
upřesněných v dílčích smlouvách. V případě nedodržení termínu je sjednána smluvní pokuta
ve výši z ceny dílčí zakázky za každý den prodlení. Předání díla se myslí den, ke
kterému bude podepsán předávací protokol oběma smluvními stranami.

5. Ustanovení o smluvní pokutě v této Smlouvě nevylučuje ani neomezuje povinnost smluvních
stran nahradit druhé straně škodu, pokud tato škoda vznikla porušením smluvních povinností
daných touto Smlouvou.

6. V případě sporu o nároky ze Smlouvy se smluvní strany zavazují řešit je smírnou cestou. Ve
věcech touto Smlouvou výslovně neupravených, budou případné spoiy řešeny podle
příslušných právních předpisů.

7. Vznikne-li ze Smlouvy pohledávka zhotovitele vůči objednateli je zhotovitel oprávněn ji
zastavit jen s předchozím písemným souhlasem objednatele. V případě porušení tohoto
závazku je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výší z nominální
výše zastavené pohledávky. Tato pokuta neuhrazuje škodu, která porušením tohoto závazku
objednateli vznikla. Platně postoupil pohledávku, vzniklou z této Smlouvy, je zhotovitel
oprávněn jen s předchozím písemným souhlasem objednatele. Započtení vzájemných
pohledávek je platné výlučně na základě písemné dohody smluvních stran.

VIII
Ukončení platnosti Smlouvy

1. Výpovědní lhůta je stanovena na , která začíná běžet od prvního dne kalendářního
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. Výpověď musí mít vždy písemnou formu a musí být podepsána oprávněnými zástupci obou
stran.

3. Kterákoliv ze smluvních stran může ve smyslu platných ustanovení obchodního zákoníku od
této Smlouvy odstoupit, a to okamžitě pro nesplnění podstatných smluvních povinnosti
druhou smluvní stranou. Odstoupením od Smlouvy Smlouva zaniká, a to okamžikem
doručení odstoupení druhé smluvní straně. Za podstatné porušení smluvních povinností ze
strany zhotovitele se považuje opakované poskytování nekvalitních prací a služeb a
opakované prodlení s odstraňováním záručních vad, na které byl zhotovitel znovu opakovaně
a bezvýsledně objednatelem písemně upozorněn. Za podstatné porušení smluvních povinností
ze strany objednatele se považuje opakované prodlení s placením smluvní ceny nebo její části.

4

úrovni a poskytovat si vzájemnou součinnost. Stranu zhotovitele ve věcech technických,
k jednání a kontrole zastupuje na základě plné moci - výrobně
technický ředitel.

2. Ke každé dílčí zakázce bude objednatelem požadována konkrétní cenová nabídka, která bude
zhotovitelem zpracována dle jednotlivých položek materiálu a prací. Po schválení cenové
nabídky objednatelem bude vystavena dílčí smlouva v hodnotě cenové nabídky.

3. Objednatel je oprávněn požadovat, aby zhotovitel v přiměřené době odstranil případné
nedostatky.

4. Zhotovitel je povinen provést odstranění závad na ocelových konstrukcích v termínech
upřesněných v dílčích smlouvách. V případě nedodržení termínu je sjednána smluvní pokuta
ve výši Hz ceny dílčí zakázky za každý den prodlení. Předání díla se myslí den, ke
kterému bude podepsán předávací protokol oběma smluvními stranami.

5. Ustanovení o smluvní pokutě v této Smlouvě nevylučuje ani neomezuje povinnost smluvních
stran nahradit druhé straně škodu, pokud tato škoda vznikla porušením smluvních povinností
daných touto Smlouvou.

6. V případě sporu o nároky ze Smlouvy se smluvní strany zavazují řešit je smírnou cestou. Ve
věcech touto Smlouvou výslovně neupravených, budou případné spoiy řešeny podle
příslušných právních předpisů.

7. Vznikne 4 i ze Smlouvy pohledávka zhotovitele vůči objednateli je zhotovitel oprávněn ji
zastavit jen s předchozím písemným souhlasem objednatele. V případě porušení tohoto
závazku je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši z nominální
výše zastavené pohledávky. Tato pokuta neuhrazuje škodu, která porušením tohoto závazku
objednateli vznikla. Platně postoupil pohledávku, vzniklou z této Smlouvy, je zhotovitel
oprávněn jen s předchozím písemným souhlasem objednatele. Započtení vzájemných
pohledávek je platné výlučně na základě písemné dohody smluvních stran.

vin
Ukončení platnosti Smlouvy

1. Výpovědní lhůta je stanovena na která začíná běžet od prvního dne kalendářního
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. Výpověď musí mít vždy písemnou formu a musí být podepsána oprávněnými zástupci obou
stran.

3. Kterákoliv ze smluvních stran může ve smyslu platných ustanovení obchodního zákoníku od
této Smlouvy odstoupit, a to okamžitě pro nesplnění podstatných smluvních povinností
druhou smluvní stranou. Odstoupením od Smlouvy Smlouva zaniká, a to okamžikem
doručení odstoupení druhé smluvní straně. Za podstatné porušení smluvních povinnosti ze
strany zhotovitele se považuje opakované poskytování nekvalitních prací a služeb a
opakované prodlení s odstraňováním záručních vad, na které byl zhotovitel znovu opakovaně
a bezvýsledně objednatelem písemně upozorněn. Za podstatné porušení smluvních povinností
ze strany objednatele se považuje opakované prodlení s placením smluvní ceny nebo její části.

4



IX
Společná a závěrečná ustanovení

1. Pokud není stanoveno jinak, v ostatním se právní vztahy smluvních stran řídí režimem
platného znění obchodního zákoníku.

2. Bylo ujednáno, že smluvní strany se zavazují uchovat v tajnosti veškeré informace, okolnosti
a údaje, které zjistily z oblasti druhé smluvní strany v souvislosti s předmětem a realizací této
Smlouvy. Tyto informace nesmí poskytnout jiným osobám bez písemného oprávnění druhé
smluvní strany. Porušení tohoto ujednání zakládá důvod k podání výpovědi ze Smlouvy,
přičemž nárok oprávněné strany na náhradu škody není tímto dotčen.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou ze smluvních stran a lze ji
měnit a doplňovat pouze oboustranně schválenými písemnými dodatky, podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Účastníci prohlašují, že se smluvními ujednáními této Smlouvy souhlasí, že byla sepsána na
základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni, ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

V Ostravě dne 06.01.2005

REKTIMONT s.r.o.

5

IX
Společná a závěrečná ustanovení

1. Pokud není stanoveno jinak, v ostatním se právní vztahy smluvních stran řídí režimem
platného znění obchodního zákoníku.

2. Bylo ujednáno, že smluvní strany se zavazují uchovat v tajnosti veškeré informace, okolnosti
a údaje, které zjistily z oblasti druhé smluvní strany v souvislosti s předmětem a realizací této
Smlouvy. Tyto informace nesmí poskytnout jiným osobám bez písemného oprávnění druhé
smluvní strany. Porušení tohoto ujednání zakládá důvod k podání výpovědi ze Smlouvy,
přičemž nárok oprávněné strany na náhradu Škody není tímto dotčen.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou ze smluvních stran a lze ji
měnit a doplňovat pouze oboustranně schválenými písemnými dodatky, podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Účastníci prohlašují, že se smluvními ujednáními této Smlouvy souhlasí, že byla sepsána na
základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni, ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

V Ostravě dne 06.01.2005

REKTIMONT s.r.o.

5



REKTIMONT s.r.o.
Prokopa Velikého 1160/101
703 00 Ostrava-Vítkovice

Příloha č. 1

CENÍK PRACÍ A SLUŽEB PŘI ODSTRAŇOVÁNÍ
ZÁVAD NA OCELOVÝCH KONSTRUKCÍCH

CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

Ceny za práce a služby zde neuvedené, ale nutné k naplnění předmětu Smlouvy budou schvalovány
dodatečně při podpisu dílčích smluv.

REKTIMONT s.r.o.
Prokopa Velikého 1 1 60/1 0 1
703 00 Ostrava- Vítkovice

Příloha č. 1

CENÍK PRACÍ A SLUŽEB PŘI ODSTRAŇOVÁNÍ
ZÁVAD NA OCELOVÝCH KONSTRUKCÍCH

CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

Ceny za práce a služby zde neuvedené, ale nutné k naplnění předmětu Smlouvy budou schvalovány
dodatečně při podpisu dílčích smluv.




